- Nos decet cantus sociare lætos | et diem sacram celeb. p. [12208  
 S. Arnulphus Vapinc., h. m. — 7×4. — *P. Vapincen.* (1846).
- Nos decet festos renovare cantus : | infulâ frontem redim. [12209  
 S. Franciscus Salesius, h. m. — 7×4. — *Lection. Dolen.* (1769).
- Nos decet festos renovare cantus : | sponte qui Christo sua [12210  
 S. Geremarus, h. v. — 6×4. — OBRE. — *O. P. Bellovacen.* (1833), a. 55.
- Nos Deo Patri, Parisina proles, | templa visamus rudioris [12211  
 Ss. Dionysius Paris., Rusticus et Eleutherius, h. — 7×4. — Sim. GOURDAN. —  
 Ms. : Paris, B. N., l. 14840, 796.
- Nos deos terræ canimus, tonantes | Numinis mystas, pro. [12212  
 Sacerdotes, h. l. — 8×4. — S. GOURDAN. — Ms. : Paris, B. N., l. 14840, 997.
- Nos, Deus in cœlis, precibus nos salva Michaelis, | ..... [12213  
 S. Michael archang., c. — (-XV sœc.) — Ms. : Roma, Vatic., pal. l. 719, 161<sup>b</sup>.
- Nos dicamus Christo laudem | ..... [12214  
 H. — 12×6. — (-IX sœc.) — LEBUEF, *Dissert. hist. Paris* (1759), 404-6.
- Nos Dominus in criminē | mori nolens ordinavit, | quia s. [12215  
 B<sup>a</sup> Maria, off. br., h. l. — -8. — *Hort. animæ. BAL.* 578.
- Nos è supernis sedibus ..... [12216  
 S. Bertulphus, h. l. — Jos. ROSSET. — Ros. H.
- Nos ergo tanti patris pro modulo s. : *div.* Pangat nostra c. [12217  
 S. Romanus Rotom., transl., s. — 5×2, 1. — *M. Rothomag.* (1499- c. 1508).
- Nos excitat ad gaudium | martyrum triumphantium | dev. [12218  
 Martyres, p. — 3×6, 2×8, 2. — *MM. Bisuntin.* (1781), exl; *Nemaus.* (1851).
- Nos Exuperio Christiadum chori | lætis accinimus vocibus [12219  
 S. Exuperius Bajoc., h. v. — 6×4. — Sim. GOURDAN. — Ms. : Paris, B. N., l.  
 14840, 618. BEAUPIED, *Vies s. Spire et s. Leu* (1715-53) : (1773), ij-vii.
- Nos Gordiani atque Epimachi nobiles laureas | excoletentes. [12220  
 Ss. Gordianus et Epimachus, s. — 1, 7×2(16.). — (B. NOTKER. Balb. ?) — \*GERB.  
 I, 416; \*DAN. V, 63; \*BARTSCH, 7; MOR. 257; KEHR. 578; \*St. G.
- Nos haec festa dies lætiâ replet ; | laudemus Dominum c. [12221  
 Corpus Christi, h. m. — 7×4. — J.-F. BERGIER. — BERG. *Lyr.* 121.
- Nos hodie nata benedicat Virgo beata | ..... [12222  
 Nativitas b<sup>a</sup> Mariæ, c. — (-XV sœc.) — Ms. : Roma, Vatic., pal. l. 719, 161<sup>b</sup>.
- Nos hodie nata conservet Virgo beata | ..... [12223  
 Nativitas b<sup>a</sup> Mariæ, c. — (-XV sœc.) — Ms. : Roma, Vatic., pal. l. 719, 162<sup>b</sup>.
- Nos hora sexta convocat | et te precemur admonet, | Virgo [12224  
 B<sup>a</sup> Maria, off. parv., h. 6. — 5×4. — *B. Cenomanen.* (1748).
- Nos, imago Trinitatis, | veneremur Filium, | qui imago D. [12225  
 Iconia Dom. Salvat., h. v. — 4×6, 2. — *B. Sarum* (1551) : (1876), II, 521.
- Nos in lege Dei confirma dogma Matthæi | ..... [12226  
 S. Matthæus ap., c. — (-XV sœc.) — Ms. : Roma, Vatic., pal. l. 719, 162.
- Nos inter iræ filios | Deumque foedus imminet : | acceptus [12227  
 Adventus Dom., h. 2 v. — 6×4. — Claud. SANTOLIUS. — SANT. 176.
- Nos inter ut pax firma sit et Deum, | utrinque partem tra. [12228  
 Pentecoste, h. m. — 7×4. — Claud. SANTOLIUS. — SANT. 166.